
令和7年11月21日(金)午前9時から令和7年11月27日(木)午後2時まで

最低基準価格

　下記の案件について、工事成績優良業者条件付簡易公募型指名競争入札を行います
のでお知らせします。参加を希望される方は、宇治市公募型指名競争入札(見積)実施
要領、宇治市競争参加業者選定基準及び運用基準、宇治市競争入札心得を熟読、承知
のうえ、参加を申し込んで下さい。

工事名

工事成績優良業者条件付簡易公募型指名競争入札のお知らせ

記

平尾台（その2）舗装本復旧工事

工事場所

宇治市長　松村　淳子

予定工期

（工事番号　配改7-2）

本件は、京都府電子入札システムによる電子入札対象案件です。関係
書類は、京都府入札情報公開システムよりダウンロードして下さい。
下記「電子入札ＩＤ」から京都府入札情報公開システムへ進むことが
できます。
本件は「週休２日制工事」として、月単位の週休２日に取組む工事で
す。

そ　の　他

工事概要及び
条件

令和7年12月18日　～　令和8年3月16日　89日間

平尾台四丁目地内

令和7年12月11日(木)
開札予定

午前 10時 00分

(担当課：契 約 課)

令和 7年11月21日

表層工 再生密粒度As(車道) 13mm t=5cm A=2,856㎡
表層工 再生密粒度As(歩道) 13mm t=5cm A=  212㎡
区画線工　　　　　　　　　　　　一式
誘導標示設置工　　　　　　　　　一式

主工種：舗装工事

\26,996,200 \21,986,000(税込) (税抜)予 定 価 格

入札参加者に必要な資格・条件

舗装工事における別紙の工事成績優良業者

入札参加表明書の受付

受付期間

提出場所

添付資料

電子入札

なし

予定日

電子入札場　所

有 無部　分　払前　払　金

消費税及び地方消費税を含まない金額で行うこと消費税の扱い



平尾台（その2）舗装本復旧工事
工事成績優良対象業者一覧

業者名（50音順）

浅野建設工業㈱

㈲小倉工務店

㈱京都現代建設

㈲真勝

㈱田中創建

玉井建設㈱

㈱藤田産業

㈲ヘッグ

㈱山貴

㈲吉徳建設

※本案件は、対象業者20者中10者を対象としています。残る10者を対象と
した工事については、既に発注済みです。

※宇治市工事成績活用基準に記載のとおり、参加対象業者の選定につい
ては、各対象業者の有効かつ最新の令和7年5月1日時点の経営事項審査
結果通知書の総合評定値にて決定するものとする。


